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Maximo semanal mas de 4 dias
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Valores Diarios
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84,0%
13,1%
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100 %

95,1%
3,9%
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100,0%

11857
490

113
12466

Hasta 2
entre 2-3
entre 3-4
entre 4-5

mas

de5

Total
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Disponibilidad
DISPONIBILIDAD POR TURNOS Y REGION
04/08/2022 MATUTINO ﬁ
CAMIONES 11 14 13
:: CHOFERES 16 10 15
M AUXILIARES 19 10 17
g | CAMIONES UTILIZADOS 11 11 14
DENUNCIAS DE FALLAS 6 2 10
12 10 10
12 9 12
12 8 13
12 8 10
6 4 5

Media mdvil 14 dias camiones, choferes, auxiliares y denuncias por turno y region.

[10,23 - 12,44] [9,7 - 10,76] [12,24 - 12,99]
13,0 0,0 [13-13] 10,8 | 0,7 [9,53-12,16] | 15,6 | 0,5 (14,63 - 16,6]
7,2 0,5 [6,11 - 8,29] 62 | 1,0 [4,17 - 8,13] 80 | 05 [7,07 - 8,93]

[11,83 - 12,3] [9,75 - 11,02] [11,32-11,92]
12,3 0,3 [11,73-12,8] | 81 | 0,2 [7,75 - 8,41] 12,0 | 0,1 | [11,76-12,24]
5,9 0,3 [5,36 - 6,5] 30 | 03 [2,44 - 3,56] 50 | 0,2 (4,67 - 5,33]
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Gréficos de camiones, choferes, auxiliares y denuncias por turno vy por region.
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URME Vespertino
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URME Nocturno
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URMO Vespertino
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No hay contenedores con mas de 8 dias de atraso.
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